
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań 
egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i 5 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla 
nauczycieli kontraktowych, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani   
Katarzyny Nagórki zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Ostrowi Mazowieckiej określa załącznik nr 1; 

2) Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pana  
Mariusza Majewskiego zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka 
w Ostrowi Mazowieckiej określa załącznik nr 2; 

3) Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani 
Justyny Anny Spinek zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II 
w Ostrowi Mazowieckiej określa załącznik nr 3; 

4) Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani 
Ewy Kuczyńskiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi 
Mazowieckiej określa załącznik nr 4; 

5) Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani 
Eweliny Grodzkiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej określa 
załącznik nr 5; 

6) Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani 
Agnieszki Jasko zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej określa 
załącznik nr 6; 

7) Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani 
Pauliny Budnej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej określa 
załącznik nr 7; 

8) Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani 
Iwony Modzelewskiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 
określa załącznik nr 8; 

9) Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani 
Weroniki Gumowskiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 
określa załącznik nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
pani Katarzyny Nagórki zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza 

Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej 

1) Jolanta Izabela Zadroga - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agnieszka Zera-Gwara - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Ewa Maria Subda - członek - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Ostrowi Mazowieckiej, 

4) Anna Barbara Wróbel - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji, 

5) Maria Jadwiga Deptuła - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
pana Mariusza Majewskiego zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 3 im. Janusza 

Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej 

1) Jolanta Izabela Zadroga - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agnieszka Zera-Gwara - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Elżbieta Stefania Mariańska - członek - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza 
Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej, 

4) Anna Barbara Wróbel - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji, 

5) Maria Jadwiga Deptuła - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 114/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
pani  Justyny Anny Spinek zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana 

Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej 

1) Jolanta Izabela Zadroga - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agnieszka Zera-Gwara - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Dorota Brzostek - członek - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II 
w Ostrowi Mazowieckiej, 

4) Anna Barbara Wróbel - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji, 

5) Maria Jadwiga Deptuła - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 114/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
pani  Ewy Kuczyńskiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła 

II w Ostrowi Mazowieckiej 

1) Jolanta Izabela Zadroga - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agnieszka Zera-Gwara - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Dorota Brzostek - członek - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II 
w Ostrowi Mazowieckiej, 

4) Anna Barbara Wróbel - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji, 

5) Maria Jadwiga Deptuła - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 114/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
pani  Eweliny Grodzkiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Ostrowi 

Mazowieckiej 

1) Jolanta Izabela Zadroga - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agnieszka Grądzka-Roman - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3) Magdalena Szyszka - członek - dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej, 

4) Iwona Hanna Dąbrowska - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra 
Edukacji, 

5) Anna Barbara Wróbel - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 114/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
pani  Agnieszki Jasko zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Ostrowi 

Mazowieckiej 

1) Jolanta Izabela Zadroga - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agnieszka Grądzka-Roman - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3) Magdalena Szyszka - członek - dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej, 

4) Iwona Hanna Dąbrowska - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra 
Edukacji, 

5) Anna Barbara Wróbel - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 114/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
pani  Pauliny Budnej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Ostrowi 

Mazowieckiej 

1) Jolanta Izabela Zadroga - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agnieszka Grądzka-Roman - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3) Beata Anna Grochowska - członek - dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej, 

4) Iwona Hanna Dąbrowska - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra 
Edukacji, 

5) Anna Barbara Wróbel - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji, 

6) Joanna Murawska - członek - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ "Solidarność". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 114/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
pani  Iwony Modzelewskiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Ostrowi 

Mazowieckiej 

1) Jolanta Izabela Zadroga - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agnieszka Grądzka-Roman - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3) Beata Anna Grochowska - członek - dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej, 

4) Iwona Hanna Dąbrowska - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra 
Edukacji, 

5) Anna Barbara Wróbel - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 114/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
pani  Weroniki Gumowskiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Ostrowi 

Mazowieckiej 

1) Jolanta Izabela Zadroga - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Agnieszka Grądzka-Roman - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3) Beata Anna Grochowska - członek - dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej, 

4) Iwona Hanna Dąbrowska - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra 
Edukacji, 

5) Anna Barbara Wróbel - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani Katarzyny Nagórki zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1

	Załącznik 2 - Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pana Mariusza Majewskiego zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2

	Załącznik 3 - Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani  Justyny Anny Spinek zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	pkt 5 w zał.3

	Załącznik 4 - Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani  Ewy Kuczyńskiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4
	pkt 3 w zał.4
	pkt 4 w zał.4
	pkt 5 w zał.4

	Załącznik 5 - Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani  Eweliny Grodzkiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej
	pkt 1 w zał.5
	pkt 2 w zał.5
	pkt 3 w zał.5
	pkt 4 w zał.5
	pkt 5 w zał.5

	Załącznik 6 - Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani  Agnieszki Jasko zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej
	pkt 1 w zał.6
	pkt 2 w zał.6
	pkt 3 w zał.6
	pkt 4 w zał.6
	pkt 5 w zał.6

	Załącznik 7 - Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani  Pauliny Budnej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej
	pkt 1 w zał.7
	pkt 2 w zał.7
	pkt 3 w zał.7
	pkt 4 w zał.7
	pkt 5 w zał.7
	pkt 6 w zał.7

	Załącznik 8 - Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani  Iwony Modzelewskiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej
	pkt 1 w zał.8
	pkt 2 w zał.8
	pkt 3 w zał.8
	pkt 4 w zał.8
	pkt 5 w zał.8

	Załącznik 9 - Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani  Weroniki Gumowskiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej
	pkt 1 w zał.9
	pkt 2 w zał.9
	pkt 3 w zał.9
	pkt 4 w zał.9
	pkt 5 w zał.9



